
Indbydelse til udvikling af HIK tennis 
HIK tennis hviler på en stolt foreningstradition og tankegang, der bygger på demokrati, 
medbestemmelse og inddragelse. Det vil jeg gerne understøtte yderligere og opretter i den 
forbindelse nogle opgaveudvalg, hvor medlemmerne inviteres ind med henblik på at bidrage til 
videreudviklingen af klubben. Formålet med opgaveudvalgene er - foruden at styrke samarbejdet 
mellem medlemmerne og klubben – at få løftet nogle af de mange udfordringer, som vi står 
overfor, og som kræver flere ressourcer, end dem der er til rådighed i en forening som vores. 

 
Opgaveudvalg er allerede en kendt størrelse for kommuner landet over, der arbejder ud fra en 
tilgang om samskabelse med borgerne, så disse kan bidrage mere aktivt til kommunens udvikling 
https://www.gentofte.dk/det-lokale-demokrati/politiske-udvalg/opgaveudvalg/. 

 
Der nedsættes 7 opgaveudvalg til en start, bestående af 4-6 personer. Udvalgene sammensættes 
ud fra et kriterie om, at de bliver så repræsentative som muligt, og at de rette kompetencer er til 
stede. Opgaveudvalgene er følgende: 

a. Kommunikation og information mellem klubben og medlemmerne – herunder 
brugen af sociale medier 

b. Arrangere træningslejre  
c. Feedback fra forældre på træning og trivsel 
d. Feedback fra juniorer på træning og trivsel 
e. Sponsorudvalg 
f. Forretningsudvikling af HIK tennis 
g. Brug af teknologiske hjælpemidler til udvikling af spillerne under træning/kamp 

 
Udvalgene er alle midlertidige og vil blive opløst, når medlemmerne af udvalgene mener, at de har 
løst opgaven, eller når den kan overdrages til HIK og blive til en naturlig del af driften. Der vil blive 
oprettet nye opgaveudvalg i takt med at behovet opstår. Til hvert udvalg vil en ansat fra HIK tennis 
deltage, typisk i form af klubchefen eller den kommunikationsansvarlige. 
 
Uddybning af de enkelte udvalg: 

1) Kommunikation og information mellem klubben og medlemmerne – herunder brugen af 
sociale medier 
Formål: at styrke kommunikationen mellem klubben og medlemmerne, herunder at 
anvende sociale medier bedst muligt for at ramme både de unge og de ældre i klubben 

2) Arrangere træningslejre 
Formål: At finde gode steder at afholde træningslejre for juniorerne såvel hos seniorerne, så 
det tilgodeser de mange forskellige målgrupper klubben består af  

3) Feedback fra forældre på træning og trivsel. 
Formål: at få tilbagemeldinger fra forældrene på træningen og trivslen hos juniorerne 

4) Feedback fra juniorer på træning og trivsel 
Formål at få tilbagemeldinger fra juniorerne på træningen og trivslen hos juniorerne 

5) Sponsorudvalg 
Formål: at skaffe flere sponsorer til brug for udvikling af spillerne og øge trivslen i klubben 

6) Forretningsudvikling af HIK tennis 
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Formål: at få ideer og forslag til, hvordan HIK tennis kan øge indtjeningen ved at udnytte sit 
brand endnu bedre 

7) Brug af teknologiske hjælpemidler til udvikling af spillerne under træning/kamp 
Formål: at finde ud af hvilke teknologier, der kan anvendes af trænere og spillerne selv til 
egen udvikling 

 
 
Har du lyst til at blive en del af et udvalg, så skriv til mail: jb@hik.dk  inden 10/12. Skriv hvilke 
opgaveudvalg, du gerne vil deltage i samt en kort begrundelse herfor. Det er muligt at blive en del 
af flere udvalg, hvis dette ønskes. 
 
Når jeg har modtaget jeres forhåbentlig mange tilmeldinger, vil jeg sammensætte udvalgene ud 
fra at kompetencer og at de bliver så repræsentative som mulige. 
 
Jeg håber at så mange som muligt benytter muligheden for at bidrage til klubbens fortsatte 
udvikling, og jeg ser hen til samarbejdet med endnu flere af klubbens medlemmer. 
 
 
Venlig Hilsen  
Jan Bartram 
Klubchef HIK tennis 
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